
      33. Sandels-jotos 
      ”Korona” 15.-16.5.2021 
 

Osallistu jotokselle! 
 

Sandels-jotos järjestetään 15.–16.5.2021 Lapinlahdella  
 

Jotoksen nimi on ”Korona” ja siinä on kaksi sarjaa.  
 

SARJAT 
 

1) Sandels 
 tarkoitettu maanpuolustushenkisille miehille ja naisille, jotka haluavat viettää yhdessä 

mukavan viikonlopun jotostelun merkeissä  
 

2) Döbeln 
 on haastavampi fyysisesti ja edellyttää osallistujalta hieman pidemmälle vietyä osaa-

mista maanpuolustushenkisiin rastitehtäviin liittyen 
 

YHTEISTÄ MOLEMMILLE SARJOILLE 
 kyseessä on kilpailu, jossa joukkueet suorittavat maanpuolustustaitoihin liittyviä rasti-

tehtäviä maastovaelluksen aikana 
 joukkueen vahvuus on 3 – 5 henkilöä (miehet ja naiset), ikä vähintään 18-vuotta, ei tar-

vitse olla asevelvollisuutta suoritettu 
 kilpailijoilla on oltava omat varusteet  
 rastitehtävät on suunniteltu niin, että niistä suoriutuu normaalikuntoinen ja perustai-

dot omaava henkilö 
 rastilta toiselle liikkuminen tapahtuu osittain omalla autolla ja pääosin maastossa jal-

kautuneena 
 ammunta on hajautetusti Iisalmi/Siilinjärvi, varsinainen maastotoiminta Lapinlahdella 
 osallistumismaksu sisältää rastimateriaalin, ammunnassa käytettävät patruunat ja osit-

taisen ruokahuollon (muonapussi ampumaradalla, päivällinen ja aamiainen majoitus-
paikassa, päätöslounas maalissa) 

 molempiin sarjoihin osallistuneet saavat kaksi rinnasteista kertausharjoituspäivää 
 osallistumismaksu on 50 €/hlö  
 ilmoittautuminen 30.4.2021 mennessä mpk.fi/koulutuskalenteri 

 

TURVALLISUUS 
 korona-turvallisuus on järjestelyjen ydinasia 

o partiot liikkuvat, toimivat rasteilla ja majoittuvat omissa ”kuplissaan” 
 
LISÄTIETOJA 
 
Järjestäjä Iisalmen Reserviupseerikerho ry. Mukana myös Iisalmen Seudun Reserviläiset ry, 

Lapinlahden Reserviupseerikerho ry, muut Pohjois-Savon aktiiviset reserviläisjärjestöt 
ja reserviläiset, puolustusvoimat ja MPK. 
 

Tarkemmin Jotosjohtaja  Jari Mustonen, puh. 040 718 2414 tai jari.mustonen@atria.com 
Varajohtaja  Mikko Laajalahti puh. 044 700 5208 tai mikko.laajalahti@meili.fi 

 www.rul.fi/iisalmi  


